
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в 

действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа, 

утверждёнными постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 29.04.2022 № 520-па, Уставом Дальнегорского городского округа, 

учитывая заявление Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить разрешение на изменение разрешённого вида использования 

земельного участка с кадастровым номером 25:03:010209:1024, площадью 

475,0 кв.м, расположенного в зоне смешанной жилой застройки (Ж4) -  «жилая 

застройка: сады, огороды» на основной разрешенный вид использования

земельного участка -  «ведение садоводства» (код вида разрешенного 

использования земельного участка -  13.2). Местоположение земельного участка 

установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, 

ориентир дом, участок находится примерно в 65 м от ориентира по направлению на

г. Дальнегорск № /Г М -л а -

О предоставлении разрешения на изменение 
разрешённого вида использования земельного 

участка на основной разрешённый 
вид использования



юго-запад, почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Дальнегорск, 
ул. Южная, д. 23.

И.о. Главы 
городского округа Ю.В. Столярова


